上海市2016年度国家茧丝绸发展专项资金 拟支持项目公示
发布日期（2017-06-08）
    根据《财政部 商务部关于印发〈外经贸发展专项资金管理办法〉的通知》（财企〔2014〕36号）、《财政部 商务部关于2016年度外经贸发展专项资金重点工作的通知》(财行〔2016〕212号)、《上海市外经贸发展专项资金实施细则》（沪商财〔2015〕26号）等文件要求，市商务委完成了上海市2016年度国家茧丝绸发展专项资金的项目申报和立项评审等工作，拟对7个项目予以支持。现将2016年上海市茧丝绸发展专项资金拟支持项目予以公示。
    公示日期：2017年6月6日至2017年6月13日
    联 系 人：市商务委纪检监察室
    联系电话：23111111   传真：62950827
    投诉网址 http://sww.sh.gov.cn/tsxx/index.htm
上海市商务委员会
     2017年6月5日

[附件:上海市2016年度国家茧丝绸发展专项资金拟支持项目名单]
上海市2016年度国家茧丝绸发展专项资金拟支持项目名单
	序号
	单位名称
	项目名称

	1
	上海丝绸集团文化发展有限公司
	丝绸“非遗”产品的市场化

	2
	上海新联纺进出口有限公司
	新联纺丝绸自主品牌建设和市场开拓

	3
	上海丝绸集团品牌发展有限公司
	建设LILY丝绸新品的快反营销模式

	4
	上海华衍纺织科技有限公司
	平面蚕丝在家用纺织品的开发和应用

	5
	上海华卉丝绸印染有限公司
	丝绸清洁产生工艺改造和产品市场推广

	6
	上海祁稷新材料发展有限公司
	祁稷2016年度蚕丝文化节（商品+服务+互联网+）

	7
	上海叶子服饰贸易有限公司
	敦煌壁画艺术在丝绸面料应用研究与市场开拓